2. In primis quidem cum nos de fratrum nostrorum consilio prefatum L(udovicum) per edictum publicum monuissemus presente multitudine fidelium copiosa eidem sub 35 virtute sancte obedientie ac excommunicationis pena, quam ipsum, nisi cum effectu nostris pareret monitionibus, incurrere voluimus ipso facto, auctoritate apostolica districtius iniungentes, ut infra trium mensium spatium extunc inantea computandorum, quos sibi de eorumdem fratrum consilio pro peremptorio termino duximus prefigendos, ab administratione regni seu imperii ac nomine et intitulatione regis Romanorum per eum, ut predictum est, indebite usurpatis desisteret, illas non resumiturus ulterius, nisi, si et 40 quando personam ipsius et electionem, que de ipso celebrata dicebatur in discordia, approbari contingeret et admitti, necnon et quod a fautoria hereticorum aliorumque cap. 4. rebellium ecclesie abstineret omnino, universis patriarchis, archiepiscopis et episcopis aliisque personis ecclesiasticis quibuscumque sub pena suspensionis ab officio et beneficio, quam eos incurrere voluimus ipso facto, nisi infra dictum terminum huiusmodi nostre 45 inhibitioni efficaciter obedirent, in virtute sancte obedientie et sub pena excommunicationis districtius duximus inhibendum, ne predicto Ludovico tanquam regi seu in regem Roma-

norum electo, nisi et quousque dictam electionem et personam ipsius per sedem eandem
 approbari contingeret et admitti, in tangentibus regni seu imperii regimen parerent in
 aliquo seu intenderent quovis modo neve eidem circa premissa preberent auxilium,
 consilium vel favorem. Quam quidem penam suspensionis ab officio et beneficio patri-
 5 archas, archiepiscopos et episcopos ceterasque personas ecclesiasticas supradictas, que
 parere forsitan neglexerant nostris monitionibus, inhibitionibus et preceptis contentis in
 processibus supradictis, eidem L(udovico) tanquam regi seu in regem Roman(or)um electo
 parendo vel obediendo aut prestando per se vel per alium seu alios auxilium, consilium
 vel favorem publice vel occulte, de dictorum fratrum consilio subsequenter per alios
 10 processus post dictos tres menses¹ et plures alios, videlicet X. Kal. Aprilis, pontificatus
 nostri anno octavo², presente copiosa multitudine fidelium declaravimus incurrisse. Eos-
 dem necnon universos alios patriarchas, archiepiscopos et episcopos ac alias quascumque
 personas ecclesiasticas eadem presente multitudine copiosa fidelium monentes nichilominus
 et eisdem tam sub excommunicationis, quam ipsos dictis monitionibus et inhibitionibus
 15 non parentes incurrere volumus ipso facto, quam sub privationis dignitatum, personatum,
 officiorum et beneficiorum ecclesiasticorum penis et sententiis, ad quarum inflictionem
 contra non parentes nos infallibiliter processuros prediximus, prout nobis expediens
 videretur, districtius iniungentes ac etiam inhibentes, ne ipsi vel eorum [aliqui]^a prefato
 L(udovico) tanquam regi vel in regem Romanorum electo super hiis, que ad regnum
 20 vel imperium supradicta aut eorum regimen ac administrationem pertinent, quovis modo
 parerent, adhererent vel intenderent seu prestarent per se vel alium seu alios directe
 vel indirecte, publice vel occulte auxilium, consilium vel favorem. Quibus penis et
 sententiis adeo ipsos ligari et astringi volumus et decrevimus, acsi propriis eorum
 nominibus nominati fuissent specialiter et expresse. Non obstantibus quibusvis fide-
 25 tatis et aliis iuramentis, per que ipsi vel eorum aliqui dicto L(udovico) se quomodolibet
 astrixissent, ad quorum observantiam veluti prestitorum cui minime prestari debuerant
 iurantes huiusmodi nullatenus artabantur, que nos etiam ad cautelam in nostris prefatis
 processibus auctoritate apostolica duximus relaxanda, seu quibusvis aliis privilegiis et
 indulgentiis apostolicis sub quacumque forma vel expressione verborum eidem Ludovico
 30 vel quibusvis aliis concessis, que sibi vel eorum alicui contra processus nostros prefatos
 vel eorum aliquem noluimus in aliquo suffragari. Verum quia infra prefatum trium
 mensium spatium tam eidem L(udovico) ad deponendum titulum regium et ab admini-
 stratione regni penitus abstinendum necnon et ad alia nonnulla faciendum, que in dictis
 processibus plenius continentur, quam dictis patriarchis, archiepiscopis, episcopis et per-
 35 sonis aliis ecclesiasticis ad ea que sunt expressa superius [assignatum]^a idem L(udovicus)
 nec per se comparuisset nec alius pro eodem nec alia curasset contenta in nostris pro-
 cessibus infra predictum terminum adimplere ac nonnulli prelati et persone alie eccle-
 siastice contempsissent parere predictis nostris monitionibus et mandatis, licet tunc
 potuissemus contra ipsum L(udovicum) et prelatos ac personas supradictas processisse
 40 merito eorum proterva contumacia exigente, de benignitate tamen sedis apostolice et
 de fratrum predictorum consilio ipsum L(udovicum) usque ad diem videlicet V. Id. Iulii,
 pontificatus nostri anno VIII, hora consistorii duximus expectandum. Cumque nec
 comparuisset hactenus nec tunc etiam ipse L(udovicus) compareret nec aliquis alius pro
 eodem nec prelati ipsi ac persone ecclesiastice predictis nostris monitionibus paruis-
 45 sent, de fratrum eorundem consilio contra dictum Ludovicum processimus, ut in processu
 nostro super hoc habito plenius continetur³. Universos autem patriarchas, archiepiscopos
 et episcopos aliasque personas ecclesiasticas et earum singulas, qui contra inhibitionem,